
Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение для обучающихся, 
воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Павловская общеобразовательная школа - интернат»_______________

О назначении ответственных специалистов за организацию и проведение 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности в 2025 году

На основании распоряжения Министерства образования и науки Алтайского края от 19.05.2025 
года № 23 -  05/35/225 «О подготовке к прохождению независимой оценки качества условий 
осуществления деятельности, в 2025 году».

Приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за проведение независимой оценки качества 
образования (НОКО) в КГБОУ «Павловская общеобразовательная школа -  
интернат»: Полякову Н. А. , заместителя директора по УР, Скавронскую Н. П., 
заместителя директора по ВР.

2. Поляковой Н. А. ответственной за проведение НОКО 2025 заполнить информацию 
по форме, указанной в Приложении 2 (письмо Минобрнауки Алтайского края от 
19.05.2025 № 23 -  05/35/225) «Сведения об организациях, для предоставления 
Оператору».

3. Назначить, независим экспертом за проведение независимой оценки качества 
образования в КГБОУ «Павловская общеобразовательная школа -  интернат» 
Ромашеву Надежду Ивановну, председатель совета ветеранов Павловского 
района. (Приложение 3)

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

с. Павловск, ул. Коминтерна, 2 тел./факс 2 -2 1  - 16, 2 -2 1  -1 6

ПРИКАЗ

от 28.05.2025 № 46

с. Павловск

Дата: 28.05.2025 г.



Приложение 1
|

Сведения об ответственных специалистах за проведение ИОКО-2025

Район/город Полное наименование 
организаций

ФИО ответственного 
лица

Должность Конт, телефон Адрес электронной по'чты |

1 Краевое государственное 
бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение для 
обучающихся, 

воспитанников с 
ограниченными 

возможностями здоровья 
«Павловская 

общеобразовательная 
школа-интернат»

Полякова Наталья 
Александровна

Заместитель директора 
по УР

8(963)5063698 polvackowanatal va(o),vandex. ru

2 Краевое государственное 
бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение для 
обучающихся, 

воспитанников с 
ограниченными 

возможностями здоровья 
«Павловская 

общеобразовательная 
школа-интернат»

Скавронская Наталья 
Петровна

Заместитель директора 
по ВР

8(909)5055276 natalyaskavronskavaf® mail.ru



Сведения об организациях, для предоставления Оператору
I

Район/город Полное наименование 
организации

Количество 
учащихся по 
состоянию на 

31.05.2025

Количество 
учащихся с 

ОВЗ и 
инвалидов 

(если таковых 
нет, то 

указать -  0)*

Наличие 
адаптированной 
образовательной 

программы 
(да/нет) *

Организация 
расположена в 

здании ист., 
культ., арх. 

наследия 
(да/нет)*

Отсутствует
возможность
устройства
выделенной

стоянки
(да/нет)*

Малокомплектная 
школа или школа, 
расположенная в 
труднодоступной 

местности 
(да/нет)*

Образовательная 
деятельность 

может 1 
осуществляться 

исключительно в 
очном формате 

(да/нет) *

Павловский
район/село
Павловск

Краевое 
государственное 

бюджетное 
общеобразовательно 

е учреждение для 
обучающихся, 

воспитанников с 
ограниченными 
возможностями 

здоровья 
«Павловская 

общеобразовательна 
я школа-интернат»

107 107в том 
числе 24 
инвалида

Да Да Нет Нет Нет



Приложение
!
i
i

Информация об организациях и независимых экспертах ! <
i j

(для проведения НОКО-25)

Район/город Полное наименование 
организации

* ФИО Независимого 
эксперта

** должность Конт. Телефон** Адрес личной 
***электронной почты

Павловский
район/село
Павловск

Краевое 
государственное 

бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение для 
обучающихся, 

воспитанников с 
ограниченными 
возможностями 

здоровья «Павловская 
общеобразовательная 

школа-интернат»

Ромашева Надежда 
Ивановна

Председатель 
совета ветеранов 

Павловского 
района.

8(963)5723002 Sovetveteran2016@ mail.ru


		2025-05-29T16:37:10+0700
	Демиденко Зоя Викторовна




